
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/360/2024 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/219/2009 w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 tyt. "Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Kozienicki" do uchwały Nr XXVIII/219/2009 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 91 poz. 2539), zmienionej: uchwałą nr 
XIII/75/2019 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 25 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 11291), uchwałą nr L/261/2022 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 19 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2022 r. poz. 9785), uchwałą nr LXX/353/2024 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 22 lutego 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 zmienia się tabelę dodatków funkcyjnych, która otrzymuje brzmienie: 

Miesięczna wysokość dodatku  
w złotych Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze 

od do 

1. 

Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 
a) dyrektor szkoły: 
- liczącej do 8 oddziałów, 
- liczącej od 9 do 16 oddziałów, 
- liczącej od 17 do 25 oddziałów, 
- liczącej powyżej 25 oddziałów, 
b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), 
c) kierownik warsztatu szkolnego, 
d) kierownik szkolenia praktycznego, zastępca kierownika 
warsztatu szkolnego. 

 
 

1120 
1260 
1400 
1540 
980 
840 
770 

 
 

1540 
1680 
2380 
2800 
1540 
1120 
1050 

2. 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze:  
a) dyrektor ośrodka 
b) wicedyrektor ośrodka, kierownik ds. opiekuńczo-
wychowawczych 

 
1400 
770 

 
1680 
1050 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3896



3. 
Bursy, internaty 
a) dyrektor bursy 
b) kierownik internatu 

 
700 
770 

 
1120 
1050 

4. 
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne i inne poradnie 
specjalistyczne: 
a) dyrektor poradni, 
b) wicedyrektor poradni 

 
 

1120 
560 

 
 

1680 
840 

2) w § 14 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„sprawowania funkcji opiekuna stażu , w wysokości 120 zł miesięcznie za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece, przez okres pełnienia funkcji, lecz nie dłużej niż do 31.08.2027 r. oraz dla mentora 
w wysokości 120 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece”; 

3) w § 14 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„powierzenia wychowawstwa klasy, w wysokości od 300 zł do 420 zł miesięcznie, przy czym 
o wysokości dodatku decyduje kryterium, jakim jest liczebność klasy: 

- liczba uczniów w oddziale – do 18 osób, wysokość dodatku wynosi 300 zł; 

- liczba uczniów w oddziale – od 18 do 24 osób, wysokość dodatku wynosi 360 zł; 

- liczba uczniów w oddziale – powyżej 24 osób, wysokość dodatku wynosi 420 zł”.; 

4) w § 14 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta, w wysokości do 500 zł 
miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kozienickiego 

 
 

Mirosław Górka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3896


	UCHWAŁA NR LXXI/360/2024 RADY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-04-05T08:58:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




